


	
		
			
				Gymnázium Dačice | 70 let
			

			
				Bakaláři
				Pokladna
				Office 365
				Robotel
				Jídelna
				G-one.tv

				
					
					
					
					
				
			

		

	





	
	
		
			[image: Gymnázium Dačice]
			
				


				
			

			
					Gymnázium
	Studium
	Aktuálně
	Kontakty


			

		
	



		
	
		
					

				
					Pomáháme k úspěchu

											Připravujeme ke studiu humanitních, přírodovědných i technických oborů na VŠ.

					
											
							zobrazit
						

									


			

					

				
					Nezůstáváme jen ve škole

											Besedy, exkurze a výuka v terénu doplňují teoretickou přípravu studentů.

					
											
							zobrazit
						

									


			

					

				
					Pečujeme o vztahy

											Adaptační pobyty, společné akce či práce s třídním kolektivem posilují dobré klima.

					
											
							zobrazit
						

									


			

					

				
					Technologie nás baví

											Programování, 3D tisk i práce s iPady k modernímu vyučování prostě patří.

					
											
							zobrazit
						

									


			

					

				
					Čteme na lavici i pod lavicí

											Třídní knihovničky, dílny čtení i čtenářský klub – každý se může začíst…

					
											
							zobrazit
						

									


			

				


		
		

		
		
		

		

	

	
	
		
			
				

					Gymnázium Dačice


											Jsme moderní střední škola se sedmdesátiletou tradicí. Poskytujeme kvalitní vzdělání ve čtyřletém a osmiletém oboru. Máme profesionální učitelský sbor i nadstandardní technologické vybavení. Nabízíme otevřenou komunikaci a studijní atmosféru.

					
				

			

		


				
			
				
					
						G-one.tv

						Studentskou televizi našeho gymnázia se vyplatí sledovat.

					

					
						

															
									
										
										LYŽÁK NG 2024 - prostředek
										[image: LYŽÁK NG 2024 - prostředek]
										

									
								

															
									
										
										LYŽÁK NG 2024 - konec
										[image: LYŽÁK NG 2024 - konec]
										

									
								

															
									
										
										LYŽÁK NG 2024 - začátek
										[image: LYŽÁK NG 2024 - začátek]
										

									
								

															
									
										
										LYŽÁK NG 2024 - přehled
										[image: LYŽÁK NG 2024 - přehled]
										

									
								

															
									
										
										LYŽÁK VG 2024 - okem INSTA360°
										[image: LYŽÁK VG 2024 - okem INSTA360°]
										

									
								

															
									
										
										O pohár zlaťáků 2024
										[image: O pohár zlaťáků 2024]
										

									
								

															
									
										
										LYŽÁK VG 2024 - 8. den
										[image: LYŽÁK VG 2024 - 8. den]
										

									
								

															
									
										
										LYŽÁK VG 2024 - 7. den
										[image: LYŽÁK VG 2024 - 7. den]
										

									
								

															
									
										
										LYŽÁK VG 2024 - 6. den
										[image: LYŽÁK VG 2024 - 6. den]
										

									
								

															
									
										
										LYŽÁK VG 2024 - 5. den
										[image: LYŽÁK VG 2024 - 5. den]
										

									
								

															
									
										
										LYŽÁK VG 2024 - 4. den
										[image: LYŽÁK VG 2024 - 4. den]
										

									
								

															
									
										
										LYŽÁK VG 2024 - 3. den
										[image: LYŽÁK VG 2024 - 3. den]
										

									
								

															
									
										
										LYŽÁK VG 2024 - 2. den
										[image: LYŽÁK VG 2024 - 2. den]
										

									
								

															
									
										
										LYŽÁK VG 2024 - 1. den
										[image: LYŽÁK VG 2024 - 1. den]
										

									
								

															
									
										
										LYŽÁK VG 2024 - přehled
										[image: LYŽÁK VG 2024 - přehled]
										

									
								

													


					
					


					


					
						všechna videa G-one.tv
					

				


			

		

		

		
			
			
				
					
					Co se děje?

					
					
												
								
		
			
				[image: Přírodovědný klokan 2024]
				

				






		
Přírodovědný klokan 2024

		
		
		09. 04. 2024
                vloženo před 20 hodinami
                                        3 minuty ke čtení
                                
		Po roce se konal opět matematický klokan pro zájemce (nejen) z našeho gymnázia. Poslední dvě hodiny v pátek sice nebyly zrovna vstřícným ...

		

		
			
				


			Gymnázium Dačice
			
							
						
										
												
								
		
			
				[image: Lyžařský kurz primy a sekundy 2024]
				

				

		
Lyžařský kurz primy a sekundy 2024

		
		
		15. 03. 2024
                vloženo před 3 týdny
                                        2 minuty ke čtení
                                
		V sobotu 2. března vyrazili žáci primy a sekundy na týdenní lyžařský kurz do Krkonoš. Konal se na sněhu, nebo na blátě? Probíhaly ...

		

		
			
				


			Gymnázium Dačice
			
							
						
										
												
								
		
			
				[image: Talent Jihočeského kraje]
				

				

		
Talent Jihočeského kraje

		
		
		11. 03. 2024
                vloženo před 4 týdny
                                        2 minuty ke čtení
                                
		Lukáš Rella z oktávy uspěl v soutěži Talent Jihočeského kraje. Za svou práci a úspěchy, jichž dosáhl v roce 2023, byl oceněn mezi ...

		

		
			
				


			Gymnázium Dačice
			
							
						
										
												
								
		
			
				[image: YPEF 2024]
				

				

		
YPEF 2024

		
		
		29. 02. 2024
                vloženo před měsícem
                                        1 minuta ke čtení
                                
		Ve středu 21. února se konalo místní kolo lesnické soutěže YPEF v budově Lesů České republiky s.p., Lesní správy Telč. Naše gymnázium ...

		

		
			
				


			Gymnázium Dačice
			
							
						
										
												
								
		
			
				[image: Fyziklání 2024]
				

				

		
Fyziklání 2024

		
		
		20. 02. 2024
                vloženo před 4 týdny
                                        17 minut ke čtení
                                
		Nemáte do konce týdne co dělat? Výborně! Můžete se pustit do historicky nejdelšího článku našeho blogu. Na svědomí ho má osm chytrých ...

		

		
			
				


			Gymnázium Dačice
			
							
						
										
												
								
		
			
				[image: Hledáme učitele]
				

				

		
Hledáme učitele

		
		
		17. 02. 2024
                vloženo před 2 měsíci
                                        1 minuta ke čtení
                                
		Pro příští školní rok hledáme dva nové kolegy ideálně s aprobacemi český jazyk + dějepis a fyzika + informatika.

		

		
			
				


			Gymnázium Dačice
			
							
						
															
				
			
							
					Nejbližší akce


						
													
								
									po									22.04.								

								Olympiáda z biologie, kategorie D

								Do Jindřichova Hradce na okresní kolo olympiády z biologie (kategorie 6. a 7. tříd) se vypraví Thea Nevrklová z primy v pondělí 22. dubna v doprovodu paní učitelky Renaty Holčapkové. Fandíme moc!



							

												

				

						

			
							
				
					
						Chci zde studovat


Prohlédněte si nabídku našich studijních oborů, přehled volitelných předmětů, zájmových aktivit i dalších programů pro studenty Gymnázia Dačice.


více informací


 


Partneři školy








[image: ]


Jihočeský kraj – zřizovatel školy








[image: ]


Město Dačice








[image: ]


G-ONE.tv











[image: ]


Knihovna Matěje Mikšíčka Dačice








[image: ]


Kulturní dům Beseda Dačice








[image: ]


Školní pokladna










 


[image: ]


 


[image: ]

					

				

					
	



	
        

	
		zpět nahoru
	


        
                

                                                        
                                
                                
                                        	
		
			
				

										Zkoušky

						

			Aktuální informace o maturitních zkouškách, přijímacích zkouškách i přípravných kurzech pořádaných gymnáziem naleznete v sekci Studium.

		

	

	
                                
                                        	
		
			
				

										Úřední deska

						

			Internetová vývěska Gymnázia Dačice je určená ke zveřejňování organizačních pokynů, úředních rozhodnutí a oficiálních předpisů školy.

		

	

	
                                
                                        	
		
			
				

										Aktuálně

						

			Blog Gymnázia Dačice obsahuje příspěvky studentů i učitelů, kteří sdílí své názory a informují o tom, co se právě na gymnáziu děje.

		

	

	
                                
                                        	
		
			
				

										Studium

						

			Co přináší studium na Gymnáziu Dačice? Informujte se o tom, proč studovat u nás, jaká práva a povinnosti mají studenti gymnázia a co umí náš absolvent.

		

	

	

                                                                

                        
                        
                                

                                        	Gymnázium
	Studium
	Aktuálně
	Kontakty
	Mapa webu
	Prohlášení o přístupnosti


					


                                        

						© Copyright 2024. All rights reserved.
						

                                                Gymnázium Dačice
                                                  |  
                                                2024                                                  |  
                                                created by webdilna | com

                                        

                                


				
					zpět nahoru
				

                        

                

        
        

        
        
        

        
        
        
        
        

        
        
        

        
        

        
        
        
                
        
	
        
        

        